公告编号：2018-024

股份代码：831412      股份简称：天际航    主办券商：兴业证券

武汉天际航信息科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

法律责任。

一、基本情况

武汉天际航信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)2018 年 5 月 12 日召开

的 2017 年年度股东大会审议通过了《公司 2017 年度利润分配方案》和《公司章

程修正案》等相关议案。根据以上议案，本次权益分派完成后，公司总股本增至

2649 万股，注册资本增至 2649 万元人民币。公司在中国证券登记结算有限责任

公司北京分公司已完成了权益分派的登记。

目前，公司已完成工商变更登记手续，并取得变更后的营业执照，变更信息

如下：

变更事项 变更前 变更后

注册资本 1800 万 2649 万

二、备查文件

《武汉天际航信息科技股份有限公司营业执照》

特此公告。

武汉天际航信息科技股份有限公司

董  事  会

       2018年 7 月 5 日